

附件 5

郑州商品交易所期货、期权合约修订案

对期货、期权合约作如下修订：

将普通小麦、优质强筋小麦、油菜籽、早粳稻、粳稻谷、晚粳稻、棉花、白糖、菜籽油、菜籽粕、精对苯二甲酸（PTA）、甲醇、平板玻璃、动力煤、硅铁、锰硅、棉纱、鲜苹果、干制红枣、尿素、纯碱、涤纶短纤、花生、对二甲苯、烧碱期货合约，白糖、棉花、精对苯二甲酸（PTA）、甲醇、菜籽粕、动力煤、菜籽油、花生、烧碱、对二甲苯、涤纶短纤、纯碱、锰硅、硅铁、尿素、苹果期权合约“交易时间”条款修订为：

“上午 9：00—11：30，下午 13：30—15：00，以及交易所规定的其他交易时间”。

郑州商品交易所期货、期权合约

(修订条款对照表)

(加粗加下划线为新增内容, 加删除线为删除内容)

现行条款		修订后条款
涉及合约: 普通小麦、优质强筋小麦、油菜籽、早籼稻、粳稻谷、晚籼稻期货合约	交易时间: 每周一至周五 (北京时间 法定节假日除外)上午9:00-11:30 下午1:30-3:00	交易时间: 每周一至周五 (北京时间 法定节假日除外) 上午9:00 — 11:30, 下午13:30 — 15:00, <u>以及交易所规定的其他交易时间</u>
涉及合约: 棉花、白糖、菜籽油、菜籽粕、精对苯二甲酸(PTA)、甲醇、平板玻璃、动力煤、硅铁、锰硅、棉纱、鲜苹果、干制红枣、尿素、纯碱、涤纶短纤、花生、对二甲苯、烧碱期货合约	交易时间: 每周一至周五 (北京时间法定节假日除外)上午9:00-11:30, 下午1:30-3:00及交易所规定的其他交易时间	交易时间: 每周一至周五 (北京时间法定节假日除外) 上午9:00 — 11:30, 下午13:30 — 15:00, <u>以及交易所规定的其他交易时间</u>
涉及合约: 白糖、棉花、精对苯二甲酸(PTA)、甲醇、菜籽粕、动力煤、菜籽油、花生、烧碱、对二甲苯、涤纶短纤、纯碱、锰硅、硅铁、尿素、苹果期权合约	交易时间: 每周一至周五 上午 9:00-11:30 , 下午 13:30-15:00, 以及交易所规定的其他交易时间	交易时间: 每周一至周五 上午9:00 — 11:30, 下午13:30 — 15:00, 以及交易所规定的其他交易时间